
 

 

UCHWAŁA  Nr  II. 5. 2017  

MŁODZIEŻOWEJ RADY  GMINY  USTKA 

z dnia  10 kwietnia 2017 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Ustka na 2017 rok. 

 

 

 

Na podstawie § 30  ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Ustka stanowiącego  
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.235.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 20 maja 2016 roku w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Ustka  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 roku poz. 2154),  

 

 

Młodzieżowa Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 

 

Uchwala się plan pracy Młodzieżowej Rada Gminy Ustka na rok 2017, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy Ustka. 

 

 

§3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

            /-/ Marta Leman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr II.5.2017 

                                                                                           Młodzieżowej Rady Gminy Ustka 

                             z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

 

PLAN PRACY  

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY USTKA  

NA ROK 2017 

 

 

1. Zapoznanie  się z funkcjonowaniem Urzędu Gminy Ustka – spotkanie z pracownikami, 

zwiedzanie Urzędu. 

2. Udział młodych radnych w wybranych sesjach Rady Gminy Ustka. 

3. Organizacja wycieczki do Sejmu Rzeczpospolitej Polski. 

4. Podjęcie współpracy ze szkołami z terenu gminy.  

5. Rozeznanie się w sytuacji dzieci niepełnosprawnych w gminie. 

6. Systematyczne aktualizowanie strony internetowej. 

7. Zorganizowanie konkursu na logo Młodzieżowej Rady Gminy Ustka. 

8. Propozycje stworzenia nowych miejsc i obiektów sportowych dla młodzieży. 

9. Spotkanie z sołtysami i zapoznanie się z problemami młodzieży na terenie gminy. 

10. Zorganizowanie spotkań dla młodzieży z ciekawymi osobowościami. 

11. Spotkanie z przedstawicielami kultury i sportu. 

12. Dzień Samorządu Terytorialnego- organizacja dla Młodzieżowej Rady Gminy Ustka. 

13. Podjęcie współpracy z Caritas. 

14. Podsumowanie i ocena pracy Młodzieżowej Rady Gminy Ustka w 2017 roku. 

15. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Ustka na rok 2018. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

          /-/     Marta Leman 

 

 


